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مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد:مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد:

تامین سه هزار میلیارد ریال اعتبار اولیه
 برای کریدور ساحلی جنوب

مجید سلحشور افزود: این اعتبار سه هزار میلیارد ریالی 
از طریق وزارت راه و شهرسازی و سازمان بنادر برای 
این پروژه تامین شده و پیش بینی می شود، برای اتمام آن 
تا هفت هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز باشد که به زودی 

مراحل انتخاب پیمانکار و آغاز کار انجام خواهد شد.
وی ادامه داد: مهمترین برنامه ما مسکن ملی است که 
بیش از ۸۰۰ واحد آن در استان هرمزگان آماده تحویل 
شده و یا در حال آماده سازی است و بر رفع مشکلات 
آب و برق و محوطه سازی آنها قبل از تحویل تاکید 
داریم. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان توضیح داد: 
۴۳ درصد از بافت شهر بندرعباس فرسوده است و 
باید مورد توجه قرار گیرد و احیای این بافت ها یک کار 
بین بخشی است که باید با همراهی مردم و دستگاه های 
مختلف و با استفاده از روش های جدید و خلق منابع 

انجام شود.

سلحشور با اشاره به اهمیت نقش رسانه ها در اطلاع 
رسانی به هنگام در انواع رویدادها اضافه کرد: خبرنگاران 
در بحران ها و رویدادهای مختلف با حضوری موثر و 
خستگی ناپذیر، نقش بی بدیلی در اطلاع رسانی دقیق و 

مدیریت فضای اجتماعی ایفا کرده اند.
وی ضمن قدردانی از خدمات رسانه ها، افزود: نمونه 
بارز این همراهی را در سیلاب دی ماه ۱۴۰۰ شهرستان 
بشاگرد شاهد بودیم که رسانه ها با وجود تمام خطرات، 
میدان را ترک نکردند و با اطلاع رسانی سریع و دقیق، به 

مدیریت این حادثه کمک بزرگی کردند.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با اشاره به نقش 

آفرینی رسانه ها در جنگ ۱۲ روزه ایران و رژیم 
صهیونیستی )۲۳ خرداد تا ۴ تیر ۱۴۰۴( گفت: اهالی خبر 
وقتی به میدان آمدند فضای اجتماعی و روانی جامعه را 
به خوبی مدیریت کردند و این خدمت بزرگی بود که 

نمی توان از آن به راحتی عبور کرد.
وی با تاکید بر لزوم تعامل و همراهی بیشتر با رسانه های 
جمعی، تصریح کرد: ما به شدت نیازمند همراهی و 
کمک رسانه ها برای آگاهی بخشی، انعکاس دقیق 
موضوعات و ایجاد مفاهمه با مردم هستیم و معتقدیم 
بدون حمایت رسانه ها که نماینده افکار عمومی هستند، 

موفقیتی در پیاده سازی اهدافمان نخواهیم داشت.

        اقتصاد کیش -  مدیرکل راه و 
شهرسازی هرمزگان از تامین سه هزار 
میلیارد ریال اعتبار اولیه برای پروژه 
کریدور ساحلی جنوب کشور با 

پیگیری های استاندار خبر داد و گفت: این 
پروژه به طول بیش از یکهزار و ۸۰۰ 

کیلومتر بوده که حدود ۴۵ درصد از مسیر 
آن در هرمزگان واقع شده است.

جشنواره شکرگزاری »انبه و یاسمینگُُل« در هرمزگانجشنواره شکرگزاری »انبه و یاسمینگُُل« در هرمزگان

   

اقتصاد کیش -      مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان با تأکید بر 
ضرورت استفاده از سوخت پاک و ارزان CNG، از مصوبه جدیدی خبر داد که بر اساس 
آن خودروهای عمومی مدل ۹۷ به بعد نیز مشمول طرح رایگان دوگانه سوز می شوند.

احمد سالاری فرد در یک نشست خبری با اشاره به نقش مهم خبرنگاران در اطلاع رسانی 
و فرهنگ سازی گفت: شما به عنوان نمایندگان افکار عمومی می توانید در همان لحظه، 
پیامی را که ما ساعت ها برای بیان آن در جلسات اداری صرف می کنیم به همه مردم 
منتقل کنید. اطلاع رسانی در زمینه مزایای استفاده از CNG و طرح های حمایتی، یک 
وظیفه ملی است که به کاهش هزینه های خانوار و مدیریت مصرف انرژی کمک می کند.
سالاری‌فرد اضافه کرد: در حالی که ۲۰ جایگاه عرضه CNG در استان فعال است، تنها 
۲۵ درصد ظرفیت آنها استفاده می شود و این در حالی است که این سوخت می تواند 
همزمان هزینه های مردم را کاهش دهد و به جبران ناترازی بنزین در کشور کمک کند.

وی در توضیح مصوبه جدید افزود: در گذشته تنها تاکسی ها، خودروهای عمومی، 
تاکسی های اینترنتی و وانت های خدماتی مشمول طرح رایگان دوگانه سوز می شدند، 
اما اکنون بر اساس ابلاغیه جدید، خودروهای مدل ۹۷ به بعد نیز می توانند با ثبت نام در 

سامانه GCR.Niopdc.ir به صورت رایگان به دوگانه سوز تبدیل شوند.
به گفته سالاری فر، استان هرمزگان دارای ۲۰ جایگاه عرضه CNG است که ۱۲ جایگاه 

آن تنها در بندرعباس فعال هستند.
وی تأکید کرد: در حال حاضر ظرفیت قابل توجهی در این جایگاه ها وجود دارد، اما به 
دلیل استقبال کم، تنها حدود ۲۵ درصد توان کمپرسورهای موجود استفاده می شود. 
به عبارتی ۷۵ درصد ظرفیت خالی داریم که در صورت اطلاع رسانی دقیق و مراجعه 

مردم، می تواند مورد بهره برداری قرار گیرد.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان با اشاره به مزیت های این 
سوخت گفت: CNG سوختی ارزان و پاک است و می تواند بخشی از ناترازی موجود 
در مصرف بنزین را جبران کند. در شرایطی که کشور برای تأمین سوخت مایع با 
هزینه های سنگینی روبه روست، استفاده از گاز طبیعی فشرده هم به سود مردم است و 

هم به نفع اقتصاد ملی.
وی با یادآوری پویش مردمی زمان جنگ ۱۲ روزه که در آن تعدادی از جایگاه های 
استان سوخت رایگان CNG در اختیار مردم گذاشتند، گفت: همان روحیه مشارکت 
باید دوباره احیا شود تا هم مردم از مزایای سوخت ارزان بهره مند شوند و هم کشور 
در حوزه مدیریت مصرف انرژی تقویت شود. سالاری فرد در ادامه به مشکل کمبود 
مراکز معاینه فنی خودروهای گازسوز در استان اشاره کرد و افزود: اکنون تنها دو مرکز 
در بندرعباس فعال هستند؛ یک جایگاه در مسیر سربالایی کمربندی و دیگری در بلوار 
آیت الله بروجردی. این مراکز علاوه بر معاینه فنی، خدمات تبدیل خودرو به دوگانه سوز 
را نیز انجام می دهند. البته این ظرفیت کافی نیست و ما در حال رایزنی برای افزایش تعداد 

مراکز هستیم تا مردم با سهولت بیشتری خدمات دریافت کنند.
وی درباره پرسش های عمومی درخصوص امکان دوگانه سوز شدن همه خودروها 
توضیح داد: تقریباًً همه خودروهای داخلی قابلیت دوگانه سوز شدن را دارند و تنها کافی 
است فرآیند استاندارد نصب تجهیزات و سوخت گیری رعایت شود. خودروهایی مانند 
سمند EF7 به خوبی با CNG سازگار هستند و هیچ مشکلی برای آنها ایجاد نمی شود.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان:

خودروهای مدل ۹۷ به بعد در 
هرمزگان رایگان دوگانه سوز می شوند

   

اقتصاد کیش -  قائم مقام استاندار و معاون سیاسی استاندار هرمزگان بر لزوم هماهنگی 
جامع در حوزه های سیاسی، امنیتی و اجتماعی تأکید کرد و حمایت ویژه از دانش آموزان 
کم توان اقتصادی و بازماندگان از تحصیل را از جمله اولویت برنامه های فرمانداری ها 

اعلام کرد.
احمد نفیسی در نشست با فرمانداران استان، با تاکید بر آمادگی شهرستان ها برای 
مدیریت انتخابات شوراها، هماهنگی میان احزاب و تشکل های سیاسی و تقویت 

سرمایه اجتماعی، خواستار ایجاد انسجام عملی در تمام سطوح مدیریتی شد.
وی همچنین وضعیت امنیت شهرستان ها، مقابله با قاچاق کالا، سوخت و ساماندهی 
مهاجرت غیرقانونی و ارتقای امنیت پایدار بنادر و مناطق مرزی را از اولویت های جدی 

فرمانداری ها برشمرد.
قائم مقام استاندار هرمزگان به وضعیت دانش آموزان کم توان اقتصادی و بازماندگان از 
تحصیل اشاره کرد و خواستار استفاده از ظرفیت های خیرین و اقدامات فرمانداران برای 

تأمین اقلام ضروری این گروه ها شد.
وی یادآور شد: ایجاد فضای شاد و انگیزه بخش در مدارس و توجه به سلامت روان 
دانش آموزان از دیگر اولویت هاست و از فرماندارانی که در این زمینه اقدامات عملی 

انجام داده اند تقدیر کرد.
نفسی با تاکید بر تقویت انسجام همکاران و همکاری میان ستاد و فرمانداری ها، خواستار 
استمرار اقدامات موفق شهرستان ها شد و اعلام کرد: تیم های حمایتی برای پیگیری این 
اقدامات آماده ارسال هستند .وی در پنج محور سیاسی ، امنیتی ، اجتماعی و فرهنگی و 
محیط زیستی مطالبی را تبیین کرد و از فرمانداران و مدیران ستادی خواست مطابق با 
آنها برنامه ها و اولویت ها را تنظیم کنند و در جلسه آتی گزارش عملکرد را ارائه دهند .

تاکید معاون استاندار هرمزگان بر لزوم 
حمایت از دانش آموزان بازمانده  از تحصیل 

‌

اقتصاد کیش -      مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان با اشاره به روند 
مولدسازی املاک مازاد دولتی، گفت: ۱۶۰ تا ۱۷۰ هزار میلیارد ریال املاک مازاد 
دولتی تاکنون در استان شناسایی شده که با اجرای طرح مولدسازی، به عنوان منبع 
مالی برای تکمیل طرح های عمرانی نیمه تمام استان مانند بیمارستان ها، مدارس و 

طرح های آبرسانی مورد استفاده قرار گرفته است.
مهدی دسینه افزود: یکی از نمونه های موفق این طرح، فروش ملک مخروبه ای در 
روستای »شمجو« میناب بود که درآمد آن صرف ساخت هنرستانی مدرن و مجهز در 
همان روستا شد و این پروژه در مدت زمان هفت تا هشت ماه به بهره برداری رسید.
وی بیان کرد: این اقدام موجب کاهش هزینه های پیمانکاری و ارتقای کیفیت اجرای 

طرح ها شده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان همچنین با بیان اینکه دولت چهاردهم 
درتلاش است با استفاده از ابزارهای جدید تامین مالی، مانند تامین مالی زنجیره ای 

و سامانه »سادانوین«، فشار بر شبکه بانکی را کاهش دهد، گفت: این سامانه به 
شرکت های دانش بنیان اجازه می دهد دارایی های غیرملکی خود را به عنوان وثیقه 
به شبکه بانکی معرفی کنند که این موضوع می تواند روند سرمایه گذاری و تولید 

را تسریع کند.
دسینه درباره وضعیت اقتصادی استان هرمزگان در حوزه جذب سرمایه گذاری 
خارجی نیز گفت: استان هرمزگان موفق شده در پنج فصل متوالی رتبه نخست 
کشور را در جذب سرمایه گذاری خارجی کسب کند که این موفقیت ناشی از 
بهبود فضای کسب وکار، امنیت سرمایه گذاری و حمایت دولت از سرمایه گذاران 

است.
وی همچنین به چالش های پیش روی هرمزگان اشاره کرد و گفت: یکی از معضلات 
مهم استان نرخ بالای تورم و بیکاری است که با وجود اقدامات انجام گرفته، همچنان 

نیازمند برنامه ریزی دقیق تر و همکاری بیشتر بین دستگاه های اجرایی است.

بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد ریال املاک مازاد دولتی
 در هرمزگان شناسایی شد

اقتصاد کیش -      سرپرست دفتر مهندسی و استانداردهای فنی سازمان انرژی های 
انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق )ساتبا( از ابلاغ مصوبه جایگزینی پنج هزار 

و ۵۰۰ کولر گازی پنجره ای فرسوده با اسپلیت راندمان بالا در جزیره هرمز خبر داد.
مونا وثوقی فرد افزود: کمیسیون صرفه جویی انرژی، مصوبه  اجرای طرح جایگزینی پنج 
هزار و ۵۰۰ دستگاه کولر گازی پنجره ای فرسوده با کولرهای اسپلیت راندمان بالا در 
واحدهای مسکونی جزیره هرمز را ابلاغ کرد. این طرح در قالب بازار بهینه سازی انرژی 
و محیط زیست اجرا خواهد شد و هدف آن کاهش مصرف انرژی و ارتقای بهره وری 

تجهیزات سرمایشی در این منطقه عنوان شده است.
سرپرست دفتر مهندسی و استانداردهای فنی ساتبا با اشاره به اهمیت این طرح، 
خاطرنشان کرد: با اجرای این مصوبه، حدود ۱۰ مگاوات از توان مصرفی شبکه کاسته 
خواهد شد. همچنین این جایگزینی سالانه حدود ۴۴ میلیون کیلووات ساعت انرژی 
صرفه جویی به همراه خواهد داشت که نقش مهمی در کاهش هزینه های انرژی و 

افزایش پایداری شبکه ایفا می کند.

سرپرست دفتر مهندسی ساتبا:

۵۵۰۰ کولر فرسوده جزیره هرمز 
جایگزین می شوند

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان:


